Andamento settimanale dei prezzi dei carburanti

Anno  Mese

2022 Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

2023 Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

2024 Gennaio

Febbraio

Marzo

Settimana

2127
28/2-6/3
7-13
14-20
2127
28/3-3/4
4-10
11-17
1824
25/4-1/5
28

9-15
1622
2329
30/5-5/6
6-12
13-19
2026
27/6-3/7
4-10
11-17
18-24
25-31
17

814
1521
2228
29/8-4/9
5-11
12-18
19-25
26/9-2/10
3-9
10-16
1723
24-30
31/10-6/11
7-13
14-20
2127
28/11-4/12
5-11
1218
19-25
26/12-1/1
2-8

9-15
1622
23-29
30/1-5/2
6-12
13-19
2026
27/2-5/3
6-12
13-19
2026
27/3-2/4
39
10-16
17-23
24-30
17

8-14
1521
2228
29/5-4/6
5-11
1218
19-25
26/9-2/7
39
10-16
1723
24-30
31/7-6/8
713
14-20
2127
28/8-3/9
4-10
1117
18-24
25/9-1/10
2-8

9-15
16-22
2329
30/10-5/11
6-12
13-19
2026
27/11-3/12
4-10
1117
18-24
2531

Benzina
Prezzo del Prezzo medio
mercoledi  settimanale
1,888 1,892
1,921 1,958
2,191 2,191
2,214
1,872 1,937
1,852 1,842
1,821 1,813
1,789 1,791
1,803 1,800
1,805 1,811
1,844 1,845
1,851 1,850
1,877 1,880
1,898 1,902
1,939 1,949
2,021 2,024
2,079 2,082
2,092 2,092
2,090 2,087
2,071 2,065
2,034 2,030
1,994 1,986
1,930 1,929
1,901 1,887
1,836 1,830
1,794 1,790
1,787 1,789
1,799 1,794
1,779 1,770
1,744 1,742
1,714 1,711
1,679 1,679
1,671 1,690
1,738 1,737
1,738 1,737
1,725 1,724
1,718 1,721
1,738 1,736
1,731 1,728
1,707 1,704
1,669 1,721
1,758 1,750
1,702 1,699
1,669 1,667
1,651 1,662
1,833 1,834
1,846 1,845
1,847 1,853
1,892 1,893
1,900 1,895
1,880 1,880
1,877 1,877
1,874 1,871
1,867 1,868
1,876 1,877
1,877 1,873
1,867 1,867
1,870 1,871
1,883 1,887
1,894 1,898
1,897 1,893
1,881 1,873
1,855 1,845
1,825 1,821
1,812 1,816
1,824 1,832
1,839 1,837
1,839 1,845
1,850 1,855
1,867 1,870
1,868 1,865
1,858 1,863
1,877 1,884
1,887 1,889
1,910 1,926
1,950 1,958
1,967 1,970
1,974 1,974
1,975 1,976
1,982 1,983
1,988 1,997
2,023 2,034
2,044 2,040
2,028 2,026
2,013 1,999
1,960 1,955
1,933 1,929
1,909 1,902
1,876 1,875
1,864 1,857
1,838 1,840
1,827 1,825
1,820 1,816
1,805 1,800
1,787 1,784
1,779 1,780
1,784 1,787
1,793 1,792
1,789 1,789
1,792 1,796
1,816 1,822
1,846 1,852
1,859 1,867
1,896 1,893
1,892 1,889
1,88 1,879
1,879 1,878
1,874 1,876
1,897 1,898
1,913 1,912

Fonte: Osservatorio Prezzi Carburanti MISE da Staffetta Petrolifera

Gasolio

Prezzo del  Prezzo medio
mercoledi  settimanale
1,768 1,772
1,802 1,842
2,137 2,144
2,194

1,854 1,922
1,846 1,834
1,814 1,808
1,787 1,790
1,804 1,805
1,813 1,825
1,868 1,871
1,877 1,873
1,873 1,867
1,856 1,860
1,886 1,893
1,961 1,965
2,021 2,028
2,061 2,054
2,049 2,047
2,029 2,022
1,985 1,984
1,953 1,947
1,901 1,902
1,880 1,867
1,819 1,815
1,783 1,782
1,804 1,814
1,863 1,859
1,853 1,850
1,842 1,838
1,809 1,805
1,773 1,774
1,769 1,801
1,893 1,892
1,896 1,895
1,889 1,885
1,878 1,876
1,879 1,875
1,859 1,850
1,805 1,801
1,752 1,803
1,835 1,824
1,764 1,762
1,729 1,727
1,711 1,721
1,888 1,889
1,894 1,892
1,889 1,895
1,934 1,933
1,940 1,931
1,891 1,897
1,869 1,866
1,852 1,848
1,837 1,836
1,840 1,840
1,839 1,833
1,819 1,815
1,801 1,799
1,798 1,797
1,800 1,800
1,793 1,785
1,757 1,748
1,722 1,713
1,684 1,682
1,673 1,676
1,684 1,687
1,693 1,691
1,692 1,695
1,703 1,706
1,722 1,723
1,721 1,720
1,714 1,718
1,734 1,738
1,747 1,750
1,773 1,782
1,827 1,833
1,860 1,865
1,880 1,881
1,885 1,886
1,894 1,894
1,907 1,912
1,956 1,961
1,983 1,982
1,976 1,976
1,973 1,967
1,948 1,944
1,930 1,927
1,911 1,905
1,880 1,880
1,868 1,858
1,828 1,833
1,818 1,817
1,808 1,805
1,793 1,788
1,773 1,768
1,756 1,757
1,759 1,762
1,768 1,767
1,763 1,763
1,766 1,769
1,789 1,795
1,828 1,827
1,841 1,841
1,870 1,869
1,878 1,867
1,857 1,854
1,846 1,845
1,834 1,835
1,846 1,845
1,842 1,841

Anno  Mese

2024 Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Settimana

17
8-14
15-21
2227
28/4-5/5
6-12
13-19
20-26
27/5-2/6
3-9
10-16
17-23
24-30
17

8-14
15-21
2228
29/7-4/8
5-11
12-18
19-25
26/8-1/9
2-8

9-15
16-22
2329
30/9-6/10
7-13
14-20
2127
28/10-3/11
4-10
11-17
18-24
25/11-1/12
2-8

9-15
16-22
2329
30/12-5/1
6-12
13-19
20-26
27/1-2/2
3-9
10-16
17-23
24/2-2/3
3-9
10-16
17-23
24-30
31/3-6/4
7-13
14-20
2127
28/4-4/5
5-11
1218
1925
26/5-1/6
2-8

9-15
16-22
23-29
30/6-6/7
7-13
14-20
2127
28/7-3/8
4-10
1117
18-24
25-31
17

814
1521
2228
29/9-5/10
6-12
13-19
20-26
27/10-2/11

Benzina

Prezzo del Prezzo medio
mercoledi settimanale
1,915 1,923
1,941 1,941
1,948 1,947
1,943 1,942
1,938 1,936
1,926 1,923
1,910 1,909
1,900 1,898
1,890 1,890
1,881 1,879
1,871 1,873
1,877 1,881
1,888 1,889
1,898 1,899
1,901 1,898
1,890 1,888
1,879 1,876
1,861 1,861
1,851 1,851
1,848 1,848
1,845 1,842
1,832 1,830
1,822 1,819
1,804 1,801
1,785 1,784
1,775 1,774
1,768 1,772
1,797 1,798
1,808 1,806
1,800 1,802
1,797 1,797
1,795 1,797
1,797 1,796
1,796 1,799
1,809 1,808
1,805 1,801
1,786 1,786
1,791 1,788
1,788 1,789
1,800 1,807
1,830 1,829
1,856 1,858
1,867 1,866
1,859 1,858
1,856 1,855
1,859 1,860
1,858 1,858
1,852 1,850
1,841 1,834
1,817 1,814
1,799

1,790

1,790 1,788
1,774 1,772
1,743 1,743
1,728 1,727
1,715 1,716
1,707 1,707
1,717 1,715
1,722 1,721
1,720 1,720
1,712 1,714
1,714 1,716
1,742 1,744
1,772 1,771
1,760 1,760
1,749 1,750
1,749 1,749
1,745 1,742
1,732 1,731
1,727 1,727
1,724 1,723
1,717 1,717
1,715 1,716
1,720 1,724
1,734 1,733
1,735 1,736
1,736 1,736
1,736 1,734
1,725 1,724
1,717 1,716
1,707 1,709
1,718 1,719

Gasolio

Prezzo del Prezzo medio
mercoledi settimanale
1,836 1,844
1,855 1,854
1,853 1,851
1,839 1,838
1,827 1,825
1,809 1,806
1,790 1,789
1,779 1,778
1,769 1,768
1,755 1,754
1,743 1,747
1,763 1,770
1,782 1,783
1,792 1,795
1,797 1,794
1,785 1,784
1,774 1,771
1,755 1,755
1,745 1,744
1,739 1,737
1,734 1,731
1,718 1,716
1,709 1,706
1,692 1,689
1,674 1,673
1,666 1,665
1,658 1,661
1,689 1,690
1,702 1,700
1,691 1,692
1,689 1,688
1,689 1,690
1,689 1,689
1,695 1,700
1,716 1,716
1,715 1,711
1,701 1,701
1,703 1,701
1,700 1,701
1,710 1,717
1,736 1,737
1,768 1,771
1,786 1,784
1,777 1,775
1,770 1,769
1,772 1,773
1,772 1,771
1,766 1,765
1,755 1,748
1,731 1,728
1,712

1,702

1,700 1,700
1,679 1,684
1,658 1,658
1,644 1,643
1,630 1,631
1,621 1,621
1,622 1,626
1,646 1,644
1,643 1,642
1,635 1,637
1,638 1,639
1,663 1,669
1,713 1,711
1,705 1,706
1,700 1,701
1,703 1,703
1,701 1,698
1,686 1,685
1,679 1,678
1,673 1,672
1,665 1,664
1,662 1,663
1,666 1,669
1,677 1,676
1,678 1,680
1,680 1,681
1,681 1,679
1,671 1,670
1,662 1,662
1,651 1,654
1,667 1,670



